
ZARZĄDZENIE Nr 26/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA  

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych  

oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych 

    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 ze zm.1), w związku z § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju  

i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1564) oraz § 9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów 

publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie przekazuje sprawozdania 

budżetowe sporządzone na podstawie Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia  

9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej z wykorzystaniem systemu 

informatycznego SJOBesti@ opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym w formie 

pliku w formacie XML na adres poczty elektronicznej skarbnik@nowakarczma.pl. 

2. Kierownik jednostki obsługującej przekazuje sprawozdania budżetowe sporządzone  

na podstawie Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

z wykorzystaniem systemu informatycznego Besti@. 

§ 2. 1. Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie przekazuje sprawozdania 

w zakresie operacji finansowych sporządzone na podstawie Rozporządzenia Ministra 

Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań 

jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych z wykorzystaniem 

systemu informatycznego SIOBesti@ opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

w formie pliku w formacie XML na adres poczty elektronicznej skarbnik@nowakarczma.pl. 

2. Kierownik jednostki obsługującej przekazuje sprawozdania w zakresie operacji finansowych 

sporządzone na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów 

publicznych w zakresie operacji finansowych opatrzone kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym z wykorzystaniem systemu informatycznego Besti@. 

§ 3. Dyrektorzy samorządowych instytucji kultury, dla których organem założycielskim jest 

Gmina Nowa Karczma, przekazują sprawozdania przy zastosowaniu obowiązujących 

formularzy sprawozdań zamieszczonych na stronie internetowej Ministerstwa Finansów oraz 

przekazują w formie pliku w formacie XLSM na adres poczty elektronicznej 

skarbnik@nowakarczma.pl. 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

mailto:skarbnik@nowakarczma.pl
mailto:skarbnik@nowakarczma.pl
mailto:skarbnik@nowakarczma.pl


 

§ 4. W przypadku awarii poczty elektronicznej, dopuszcza się przekazanie sprawozdań,  

o których mowa w § 1 ust. 1,  § 2 ust. 1 oraz w § 3 w formie elektronicznej za pomocą nośnika 

danych. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 81/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 18 września 2020 

roku w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Nowa Karczma. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek, o których mowa w § 1-3.  

§ 7. Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                   Wójt Gminy  

 

                 Andrzej Pollak  


